Page: 1
Page: 1
HVID LED STRIP LAMPE 12V KLAR LINSE,
ON/OFF KNAP - 600MM
1.139,00 kr.
PL10121-12SW (10 serien) Interiør strip lampe med klart glas,
og hvide endestykker. Lampen har on/off trykknap. Lampen
er til 12V, men fåes også til 24V.
Mål:600mm x 25mm x 10mm
• 12V
• 6500 Kelvin
• Klar linse
• Lavprofildesign
• On/off knap
• 670 lumens effektive
• 6500 kelvin
• Strømforbrug 13.8V: 0.58A
3 års garanti
SKU: PL10121-12SW
EAN - Nummmer 9335962014521